DWUTYGODNIK SPORTOWY
Wychodzi 15-go i 30-go każdego miesiąca. — Dodatki wyścigowe wychodzą, w przeddzień każdego dnia gonitw.

(Ogólnego Zbioru Nr. 25).

Nr. 1. Warszawa, dnia 3 (15) Kwietnia 1892 r. Rok II.
Cena prenumeraty

w Warszawie :
Rocznie....................... 6 rs. — kop.
Półrocznie ... 3 ,, 50 „
Kwartalnie.... 1 ., 75 „

Pojedynczy numer 30 kop.
Dodatek wyścigowy 1O kop.

i REDAKCYA I ADMINISTRACYA
w Warszawie

ulica Mazowiecka Nr. 11.

> Cena prenumeraty na prowincji,
w Cesarstwie i zagranicą :

Trener Arnont. Dżokej opooner.

Wagi do handicapu im. Józefa hr. Zamojskiego.
Rs. 800: dla 4-o letn. i starszych ogierów i klaczy wszystkich krajów.
Dystans 3 wiorsty. Stawki rs. 40, z których przepadku rs. 10 wniesiono
przy mianowaniu zamkniętem w dniu 19 (,31) grudnia 1891 r. Wani
ogłoszone będą d. 1 (13) kwietnia 1892 r. i przyjętemi być mają do
d. 1 (13) maja 1892 r. z przepadkiem rs 10. Pozostałe rs. 10 opłaca
się w przeddzień gonitwy.

Jfefóowane:
1. L. Grabowskiego.
2. J. Reszkego
3. J. Dobrogosta.
4. L. Grabowskiego.
5. J. Dobrogosta.
G. W. Mysyrowicza.
7. II. Blocha.
8. J. Reszkego.
9. A. ks. Lubeckicgo.

10. L. Grabowskiego.
11. II. Blocha
12. A.

Nagroda Jubileuszowa Towarzystwa 3,000.
rs: dla 3-letnich i starszych ogierów i klaczy wszystkich krajów.
Dystans 2 wiorsty 133 sążnie. Waga na ogiery 3-letn. 3 p. 15 funt.
4 letn. 3 p. 30 funt., 5-o letn. 3 p. 38 funt., 6-o letn. 4 p. 1 funt,
klacze 5 funt mniej. Konic zagraniczne, sprowadzone do kraju
przed 1 (13) stycznia 1892 r niosą 7 funtów nadwagi, wprowadzone
zaś po 1 (13) stycznia 1892 r. niosą 14 funtów nadwagi. Konie im
portowane w 1890 r. lub dawniej, od nadwagi zwalniają się. Koń
zagraniczny w razie wygrania musi pozostać w kraju. Zapisy do
gonitwy zamykają się dnia 1 (13) kwietnia 1892 r. z przepadkiem
rs. 50 i ze stawką wT przeddzień gonitwy rs. 100. Można zapisywać
w przeddzień gonitwy, lecz ze stawką rs. 500. Koń, który wygrał
nagrodę Jubileuszową w reku 1891, do gonitwy nie dopuszcza się.
Drugiemu koniowi z nagrody i stawek 20%, trzeci cofa swoją
stawkę.

3. (XXIX).